第６号様式

藤  ○  第    号

年  月  日

                 様

                       藤枝市長             印

プロポーザル方式審査結果通知書

提案書を提出いただきましたプロポーザルについて、藤枝市民生活応援商品券発行業務プロ

ポーザル方式審査委員会において審査した結果、下記のとおり通知します。

記

１ 委託業務の名称

２ 結   果   ① 採 用

  ② 不 採 用

 理由：

          ※採用の可否により①又は②を記載。

３ そ  の  他  ※必要な連絡事項を記載。

          ※採用されなかった者へは説明を求められる期間及び方法を記載。

          ※あらかじめ実施要領にて公表すると明記した内容を記載。